s’adjudica a la mercantil Estudi de Comunicació Intus, SL (en endavant, la mercantil), 
el servei de comunicació institucional de l’Ajuntament de Pals, mitjançant procediment 
obert  simplificat  i  tramitació ordinària  (exp.núm.1039/2021),  pel  preu trenta-cinc mil 
euros (35.000,00€), IVA exclòs, el qual inclou les millores relacionades a la proposició 
presentada el 27 de desembre de 2024 (2021-E-RC-5571):

Millora 
1

Disseny  gràfic,  programació  i  manteniment  tècnic  d’una  aplicació  web 
progressiva (PWA) compatible amb Android i iOS

[...]

CESSIÓ DEL CONTRACTE

No s’admet.

4.16. SUBCONTRACTACIÓ

No s’admet.

4.17. RESPONSABLE DEL CONTRACTE

Qui ostenti la Secretaria municipal. 

5. ANÀLISI ECONÒMICA

5.1. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El pressupost base de licitació és de cinquanta-un mil quatre-cents seixanta-nou euros 
amb set cèntims (51.469,07€), IVA inclòs, el qual es desglossa en quaranta-dos mil 
cinc-cents trenta-sis  euros amb quaranta-dos cèntims (42.536,42€)  (valor  base del 
contracte, IVA exclòs), i vuit mil nou-cents trenta-dos euros amb seixanta-cinc cèntims 
(8.932,65€),  corresponent  al  vint-i-u  per  cent  d’IVA,  pels  dos  anys  de  durada  del